
Centro interdipartimentale di ricerca di Meccanica dei Materiali Biologici 
Centre for Mechanics of Biological Materials 

 
University of Padova, Centre for Mechanics of Biological Materials 
Via F. Marzolo, 9, 35121 Padova, Italy - centro.cmbm@pec.unipd.it  
Administration office: tel +39 049 8275422, tiziana.pampanin@unipd.it 

                                                                                 
 

 
  

 
 
Decreto Rep. n. 14-2025                            
Prot n. 34         del 01/10/2025 
Anno 2025         Tit. III        Cl. 13          Fasc. 5 
 
OGGETTO: Approvazione degli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Centro Interdipartimentale di ricerca di Meccanica dei Materiali 
Biologici – CMBM – Vincitrice: Dott.ssa Sofia Pettenuzzo. 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l’articolo 18, comma 5, lett. f), della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto del 
Rettore Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal 
titolo: “Definizione, sviluppo e validazione di modelli FEM di strutture biologiche e dispositivi per lo 
sport” responsabile scientifico Prof. Emanuele Luigi Carniel, emanato dal Direttore del Centro 
Interdipartimentale di ricerca di Meccanica dei Materiali Biologici – CMBM – in data 04/09/2025;  
Visto il provvedimento del Direttore del Centro Interdipartimentale di ricerca di Meccanica dei Materiali 
Biologici con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione Decreto Rep. 
n. 13-2025 Prot. n.  32 del 25/09/2025; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria generale di 
merito; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito:  

    
1. Dott.ssa Pettenuzzo Sofia  punti 90/100 

 
 

Art. 2  di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa  
  

PETTENUZZO Sofia 
 
 
Padova, 1 ottobre 2025 
                                                                                                           
                
           Il Direttore del Centro 
                 Prof. Emanuele Luigi Carniel 
 
 
                                         


